湖南交通工程学院

2025 年度高校教师（实验技术）系列

专业技术职称资格审查结果公示

根据湖南省人社厅《关于做好 2025 年度全省高级职称评审

工作的通知》（湘人社函〔2025〕29 号）、《关于做好 2023 年

度高校教师系列职称评审工作的通知》（湘教通〔2023〕260 号）、

《湖南交通工程学院 2025 年度高校教师系列（含实验技术）专

业技术职称评审条件》湘交院职改〔2025〕99 号、《湖南交通

工程学院关于 2025 年度高校教师系列（含实验技术）职称评审

工作实施方案》湘交院职改〔2025〕100 号等文件精神，经个人

申报、教学院（部）评议推荐、学校资格审查委员会资格审查，

现将资格审查通过人员予以公示，具体名单如下：

1、申报正高级职称资格通过人员（ 25 人，按姓氏笔画排

序）：

陈宏君、陈晓锁、陈星光、邓正才、傅俭毅、何谋海、蓝云飞、

李和飞、刘平平、卢碧玲、陆伟霞、宋龙虎、谭园玲、汪 辉、

王财莉、王 华、王 怡、吴 辉、肖云华、熊阿凤、许 芳、

杨子瑶、张丽敏、赵荣华、朱卫华

2、申报副高级职称资格通过人员（27 人，按姓氏笔画排序）：

邓晶晶、管小六、何学成、贺小茜、侯 娜、胡 娜、黄 娜、

李林霖、刘 倩、刘永超、罗 倩、孟 蕾、谭 香、汤 赞、

唐 帅、王 芳、王蔷薇、王向阳、吴九海、张 娟、张怡春、

张峥红、周蓓蓓、周霞丽、周 雁、周一苗、周红意

3、申报中级职称资格通过人员（67 人，按姓氏笔画排序）：

（1）评审（ 18 人）：

陈秋兵、范 辉、费 芬、何 建、贺经纬、胡冬梅、蒋康洋、

刘 慧、刘 阳、刘益民、刘 昆、鲁维军、罗新辉、唐 文、

王帅方、谢 祥、周斯仪、朱子溪

（2）认定（49 人）：

曾 赛、陈星如、陈志强、成 鑫、崔碧莹、段韩晶、范 倩、

方 亮、冯茜茜、傅 卓、胡荣芳子、黄习顺、黄小丽、蹇瑛红、

李雅芳、廖陈敏、凌诏民、刘 娟、刘 奇、刘 然、刘 艳、

龙益知、鲁林娜、马海章、梅汉检、莫皓凯、欧 婷、欧婷玉、

盛 玥、石小利、谭林深、唐国娟、田 瑞、王 琳、王壬颍、

王歆桐、吴春华、吴亚玲、夏祯阳、肖 可、谢嘉玉、杨 露、

易雪倩、张露露、张思秦、周凌峰、周睿璇、朱煜佳、左 雨

4、申报初级职称资格通过人员（52 人，按姓氏笔画排序）：

白婉琳、曹西丰、曾 欢、陈镔镔、陈 甜、戴 妍、付 田、

高 娟、高 琳、扈庆陵、黄湘园、江 宾、蒋 灿、雷 伟、

李文娟、李艺芳、李奕桦、刘 波、刘佳豪、刘 嘉、刘胜美、

刘天慧、刘 婷、柳 煌、罗海勇、罗鸿艳、彭艾臻、彭 倩、

全海晴、任雅姿、石侦霖、唐 萌、王贵玲、王 璐、王 敏、

王思佳、吴明珠、吴向敏、武海琳、向俊威、谢鑫林、邢逸凯、

徐白雪、徐胜关、许 垚、杨 丽、杨 倩、余汶欣、张 丹、

周 喆、祝文芳、邹向前

公示期为 5 个工作日（2025 年 10 月 20 日-10 月 25 日）。

如有疑问和异议，请以实名形式在 10 月 25 日下午 5:30 前向学

校纪检监察处（航母楼 220 办公室）或人事处（航母楼 234 办公

室）反映。

联系方式：

纪检监察处： 刘毅书记 ，办公地点：航母楼 220 办公室 ，

联系电话：13507349138 ，电子邮箱： 1138392304@qq.com 。

人事处： 曾惠丽 办公地点： 航母 234 办公室 ，电

子邮箱： 2052791180@qq.com 。

湖南交通工程学院职称改革工作领导小组办公室

2025 年 10 月 20 日

	湖南交通工程学院
	2025年度高校教师（实验技术）系列
	专业技术职称资格审查结果公示